
令和７年９月 

 

能登農業協同組合 

信用手数料の変更および新設のご案内（令和 7 年 10 月 1 日より） 

平素より能登農業協同組合をご利用いただきありがとうございます。 

このたび、令和 7 年 10 月 1 日（水）より下記手数料を変更ならびに新設させていただく 

ことになりましたのでお知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上を心がけてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

１．変更内容 

【変更】 

・振込手数料（窓口利用）    （税込） 

  （変更後） （変更前） 

 3 万円未満 3 万円以上 3 万円未満 3 万円以上 

同一店舗宛 110 円 330 円 110 円 330 円 

当ＪＡ本支店間宛 電信・文書 220 円 440 円 220 円 440 円 

系統金融機関宛 電信・文書 220 円 440 円 220 円 440 円 

他金融機関宛 電信・文書 660 円 880 円 660 円 880 円 

  
※学校・保育園についても

手数料が必要となります。 
 

 

 

・取引履歴明細発行 （税込） 

  （変更後） （変更前） 

取引履歴 
明細発行 

1 口座
(契約) 
当たり 

1 通 1,100 円 

但し、依頼日よ
り 10 年超の履
歴明細の場合
2,200 円 

1 年未満 1 通 550 円 1 年 度
分 ご と
の 照 会
を 1 通と
する。 

1 年以上 1 通 1,100 円 

COM コピー 1 通 1,650 円 

 

【新設】 

・入出金伝票手数料（1口座につき）  （税込） 

1 枚 ～ 20 枚    無料 

21 枚 ～ 30 枚    2,200 円 

以降 10 枚増加毎    1,100 円追加 

※1 月間累計枚数により、翌月 20 日に指定口座より引落しいたします。 

※2 ＱＲ伝票、タブレット端末利用は枚数に含めません。 

 

２．変更日 

 令和７年 10月 1 日 

 

３．お問合せ 

 お近くの能登農業協同組合の支店窓口にお問い合わせください。 

お客さま 各位 


